
UCHWAŁA NR XXV/235/08
RADY MIEJSKIEJ W SUPRASLU 

30 grudnia 2008 roku

w sprawie budżetu gminy na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2  ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz.708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, 
Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984,                z 2008 r. Nr 180, poz. 1112) Rada  
Miejska w Supraślu uchwala, co następuje:

§ .1 Ustala się: 

)1 dochody budżetu gminy w wysokości   27.834.383 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,

)2 wydatki budżetu gminy w wysokości   34.793.059 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

)3 wykaz  zadań  inwestycyjnych  na  2009  rok  oraz  środków  na  ich  realizację,  zgodnie  z 
załącznikiem nr 2 a,

)4 wydatki  na  programy i  projekty  realizowane  ze  środków pochodzących  z  budżetu  Unii 
Europejskiej,  niepodlegających  zwrotowi  środków  z  pomocy  udzielanej  przez  państwa 
członkowskie  (EFTA)  oraz  innych  środków  pochodzących  ze  źródeł  zagranicznych, 
niepodlegajacych zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 3,

§ .2 Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 6.958.676 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:

)a  zaciąganych kredytów w wysokości 6.855.200 zł,

)bwolnych środków jako nadwyzki środków pieniężnych na rachunku bieżacym budzetu 
gminy, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 103.476 zł.

§ .3 Ustala się przychody budżetu w wysokości 7.208.680 zł i rozchody w wysokości 250.004 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ .4 W budżecie tworzy się rezerwy:

)1 ogólną w wysokości 200.000 zł,

)2 celową w wysokości 80.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ .5 Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikim nr 5 oraz dochody związane z realizacją tych zadań, 
podlegajace przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem nr 6.

2008-12-31 01:43:00 PM



§ .6 Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ .7 1. Ustala się dochody w wysokości 150.000 zł z tytułu  wydawania  zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych.

.2 Ustala się wydatki w wysokości  146.000  zł na realizację zadań określonych w gminnym  programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

.3 Ustala  się  wydatki  w wysokości  4.000 zł  na  realizację  zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

§ .8 Ustala się plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych w wysokości:

)1 przychody – 2.995.476 zł,

)2  wydatki –  2.930.037 zł   zgodnie z załącznikiem nr 8, część I.

§ .9 Ustala się plan dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek budzetowych w 
wysokości:

)1 dochody –  285.347 zł,

)2 wydatki –  287.597 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 8, część II.

§ .10Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysokości – 1.198.044 zł, w tym:

)1 dla samorządowych instytucji kultury w wysokości – 701.560 zł,

)2  dla działających na terenie gminy niepublicznych przedszkoli w wysokosci –  496.484 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9,

§ .11Ustala się kwotę dotacji celowych:

)1  na  pomoc  innym  jednostkom  samorządu  terytorialnego  w  wysokości  -   1.690.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 10,

)2 na realizację zadań własnych gminy w wysokości – 207.945 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
11. 

§ .12Ustala się kwotę wpłaty na fundusz celowy, o którym mowa w art. 13 ust. 3, 4a i 4e ustawy z dnia 6 
kwietnia 1990 r. o Policji w wysokości 32.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12.

§ .13Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości:

)1 przychody – 20.300 zł,

)2 wydatki –  48.650 zł,

-   zgodnie z załącznikiem nr 13.         

§ .14Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

)1 finansowanie przejściowego deficytu budżetu – do kwoty 1.000.000 zł,

2008-12-31 01:43:00 PM



)2 finansowanie planowanego deficytu budżetowego – do kwoty 6.855.200 zł.

§ .15Upoważnia się Burmistrza do:

)1 zaciągania  kredytów  i  pożyczek  oraz  emisji  papierów  wartościowych  na  pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.000.000 zł,

)2 zaciągania zobowiązań: 

a)  na  finansowanie  wydatków  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków 
pochodzących  z  budżetu  Unii  Europejskiej,  niepodlegających  zwrotowi  środków  z 
pomocy  udzielanej  przez  państwa  członkowskie  (EFTA)  oraz  innych  środków 
pochodzących  ze  źródeł  zagranicznych,  niepodlegających  zwrotowi,  do  wysokości 
określonej w załączniku nr 3,

)bz  tytułu  umów,  których  realizacja  w  roku  następnym  (2010)  jest  niezbędna  dla 
zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2010 roku.

)3 dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu wydatków między 
rozdziałami i paragrafami z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

)4 przekazana kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w 
planie wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych,

)5 przekazania  kierownikom  innych  jednostek  organizacyjnych  gminy  uprawnień  do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków,

)6 lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ .16Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ .17Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem   1  stycznia  2009  roku  i  podlega  publikacji  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

.....................................................

2008-12-31 01:43:00 PM



 Nr 1
do  uchwały Nr XXV/235/08 

Rady Miejskiej w Supraślu 
z dnia  30.12.2008 r.

Dochody budżetu gminy na 2009 r.

w  złotych

Dział § Źródło dochodów Plan na
2009 r.

1 2 3 4

 DOCHODY MAJĄTKOWE, z tego: 2 975 308
 Dochody własne: 18 000

700 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 18 000

 Dotacje i inne środki na realizację inwestycji: 2 957 308
630 6208 Dotacje rozwojowe - RPO 1 505 308

900 6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów, 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - PROW 400 000

600 6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji własnych 
gmin 1 052 000

 DOCHODY BIEŻĄCE, z tego: 24 859 075
 Dochody własne: 15 658 810

756

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 8 133 071
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 280 000
0310 Podatek od nieruchomości 4 850 300
0320 Podatek rolny 159 752
0330 Podatek leśny 179 000
0340 Podatek od środków transportowych 470 000
0350 Podatek opłacany w formie karty podatkowej 15 000
0360 Podatek od spadków i darowizn 25 000
0370 Opłata od posiadania psów 5 000

0390 wpływy z opłaty uzdrowiskowej, pobieranej w gminach posiadających status gminy 
uzdrowiskowej 6 000

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000
0430 Wpływy z opłaty targowej 200

700 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 130 000
756 0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 150 000

600, 750, 
756 0490

wpływy z innych opłat lokalnych pobieranych przez jst na podstawie odrębnych 
ustaw - zajęcie pasa drogowego, opłata adiacencka,  planistyczna, wpis do rejestru 
działalności gospodarczej

88 500

756 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 517 280
 756, 801 0690 wpływy z różnych opłat 132 763
010, 700, 

801 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst oraz 
innych jednostek zaliczanych do sfp 175 511

801, 854 0830 wpływy z usług 10 300
756 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000

Dział § Źródło dochodów Plan na
2009 r.

1 2 3 4

2008-12-31 01:43:00 PM



700, 758, 
801, 852 0920 pozostałe odsetki 112 760

758, 852 0970 wpływy z różnych dochodów 116 400

750, 852 2360 dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 14 000

756 2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 29 556

900 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  gmin pozyskane z innych 
źródeł  2 000

758 8510 wpływy z różnych rozliczeń 1 417
 Dotacje celowe: 3 191 081
 Dotacje na realizację zadań zleconych 2 707 081

750, 751, 
852 2010

dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, z 
tego: administracja publiczna, aktualizacja spisów wyborców, świadczenia 
rodzinne, zasiłki, ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające świadczenia z 
pomocy społecznej, 

2 707 081

 Dotacje na realizację zadań własnych 484 000

758, 801, 
852 2030

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin, z tego: zadania związane z zachowaniem funkcji leczniczych 
uzdrowiska, zasiłki okresowe, utrzymanie ośrodka pomocy społecznej, realizacja 
programu "Posiłek dla potrzebujących", dofinansowanie kształcenia zawodowego 

484 000

 Subwencje ogólne: 6 009 184

758
2920 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 4 927 657
2920 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla jst 1 081 527

 
Dochody ogółem 27 834 383

2008-12-31 01:43:00 PM



 Nr 2 
do  uchwały Nr XXV/235/08 

Rady Miejskiej w Supraślu 
z dnia  30.12.2008 r.

Wydatki budżetu gminy na  2009 r.

w  złotych

Dział Rozdział Nazwa
Plan

na 2009 r.
(5+10)

z tego:

Wydatki 
bieżące

w tym:

Wynagro-
dzenia

Pochodne 
od 

wynagro-
dzeń

Dotacje
Wydatki na 

obsługę 
długu

Wydatki 
majątkowe

w tym:

wydatki 
inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
010  Rolnictwo i łowiectwo 1 278 700 3 700 0 0 0 0 1 275 000 1 275 000

01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna 
wsi 1 255 000      1 255 000 1 255 000

01030 Izby rolnicze 3 700 3 700       
01095 Pozostała działalność 20 000      20 000 20 000

600  Transport i łączność 8 797 200 370 184 0 0 0 0 8 427 016 6 737 016
60004 Lokalny transport zbiorowy 140 000 140 000       
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000      50 000  
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 640 000      1 640 000  
60016 Drogi publiczne gminne 6 967 200 230 184     6 737 016 6 737 016

630  Turystyka 2 710 353 5 045 0 0 4 145 0 2 705 308 2 705 308
63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 2 710 353 5 045   4 145  2 705 308 2 705 308

700  Gospodarka mieszkaniowa 850 304 173 304 0 0 0 0 677 000 0
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 850 304 173 304     677 000  

710  Działalność usługowa 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0
71035 Cmentarze 8 000 8 000       

2008-12-31 01:43:00 PM



Dział Rozdział Nazwa
Plan

na 2009 r.
(5+10)

z tego:

Wydatki 
bieżące

w tym:

Wynagro-
dzenia

Pochodne 
od 

wynagro-
dzeń

Dotacje
Wydatki na 

obsługę 
długu

Wydatki 
majątkowe

w tym:

wydatki 
inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
750  Administracja publiczna 2 430 186 2 430 186 1 269 033 237 292 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 95 000 95 000 79 809 13 357     
75022 Rady gmin 169 000 169 000       
75023 Urzędy gmin 2 036 186 2 036 186 1 189 224 223 935     
75045 Komisje poborowe 2 000 2 000       
75075 Promocja jst 71 000 71 000       
75095 Pozostała działalność 57 000 57 000       

751  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

2 081 2 081 1 767 314 0 0 0 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 081 2 081 1 767 314     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 212 830 178 830 46 000 7 056 0 0 34 000 0

75405 Komendy powiatowe Policji 32 000 12 000     20 000  
75412 Ochotnicze straże pożarne 145 830 145 830 38 000 6 000     
75414 Obrona cywilna 25 000 11 000     14 000  
75415 Zadania ratownictwa górskiego i 

wodnego 10 000 10 000 8 000 1 056     

756  Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

78 500 78 500 0 0 0 0 0 0

75647 Pobór podatków, opłat podatkowych i 
niepodatkowych należności budżetowych 78 500 78 500       

757  Obsługa długu publicznego 101 407 101 407 0 0 0 101 407 0 0
75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jst 101 407 101 407    101 407   

2008-12-31 01:43:00 PM



Dział Rozdział Nazwa
Plan

na 2009 r.
(5+10)

z tego:

Wydatki 
bieżące

w tym:

Wynagro-
dzenia

Pochodne 
od 

wynagro-
dzeń

Dotacje
Wydatki na 

obsługę 
długu

Wydatki 
majątkowe

w tym:

wydatki 
inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
758  Różne rozliczenia 293 000 293 000 0 0 0 0 0 0

75814 Różne rozliczenia finansowe 13 000 13 000       
75818 Rezerwy ogólne i celowe 280 000 280 000       

801  Oświata i wychowanie 9 034 690 8 550 690 4 874 784 872 079 1 135 072 0 484 000 484 000
80101 Szkoły podstawowe 4 396 354 3 912 354 2 518 307 460 396   484 000 484 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 119 239 119 239 85 223 16 565     

80104 Przedszkola 2 233 492 2 233 492 753 471 134 821 1 135 072    
80110 Gimnazja 1 773 622 1 773 622 1 344 046 246 748     
80113 Dowożenie uczniów do szkół 241 865 241 865 108 057 3 217     
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 573 34 573       
80148 Stołówki szkolne 129 067 129 067 40 397 7 187     
80195 Pozostała działalność 106 478 106 478 25 283 3 145     

851  Ochrona zdrowia 200 000 200 000 45 550 1 298 26 400 0 0 0
85153 Zwalczanie narkomanii 4 000 4 000       
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 146 000 146 000 45 550 1 298 26 400    
85195 Pozostała działalność 50 000 50 000       

852  Pomoc społeczna 3 741 841 3 741 841 331 374 60 116 0 0 0 0
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka aliment. 

oraz składki na ubezpieczenia rentowe i 
emerytalne z ubezpieczenia społecznego

2 450 000 2 450 000 56 910 10 608     

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
świadczenia z pomocy społecznej

15 000 15 000       

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 467 000 467 000       

85215 Dodatki mieszkaniowe 60 000 60 000       
85219 Ośrodki pomocy społecznej 399 886 399 886 274 464 49 508     
85295 Pozostała działalność 349 955 349 955       

2008-12-31 01:43:00 PM



Dział Rozdział Nazwa
Plan

na 2009 r.
(5+10)

z tego:

Wydatki 
bieżące

w tym:

Wynagro-
dzenia

Pochodne 
od 

wynagro-
dzeń

Dotacje
Wydatki na 

obsługę 
długu

Wydatki 
majątkowe

w tym:

wydatki 
inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 261 546 261 546 156 890 31 000 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne 211 383 211 383 153 353 30 370     
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży

50 163 50 163 3 537 630     

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 798 461 1 020 461 163 093 33 370 198 000 0 2 778 000 2 643 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 695 000      1 695 000 1 695 000
90002 Gospodarka odpadami 14 500 14 500       
90003 Oczyszczanie miast i wsi 125 300 125 300       
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 875 500 75 500     800 000 800 000
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 528 670 380 670     148 000 148 000
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 333 000 198 000   198 000  135 000  
90095 Pozostała działalność 226 491 226 491 163 093 33 370     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 799 760 729 760 0 0 729 760 0 70 000 70 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 28 200 28 200   28 200    
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 621 560 551 560   551 560  70 000 70 000
92116 Biblioteki 150 000 150 000   150 000    

926  Kultura fizyczna i sport 194 200 159 200 0 0 149 200 0 35 000 35 000
92601 Obiekty sportowe 45 000 10 000     35 000 35 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 149 200 149 200   149 200    

Ogółem wydatki 34 793 059 18 307 735 6 888 491 1 242 525 2 242 577 101 407 16 485 324 13 949 324

2008-12-31 01:43:00 PM



 Nr 2a
do  uchwały Nr XXV/235/08 

Rady Miejskiej w Supraślu 
z dnia 30.12.2008 r.

Zadania inwestycyjne w 2009 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy 
2009 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
kanalizacja sanitarna w obrębie: 
Karakule, Ogrodniczki, Sowlany (projekt 
i wykonanie)

738 026 150 000  150 000
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

2 010 01010
sieć wodociągowa w obrębie: Karakule, 
Ogrodniczki, Sowlany (dokumentacja i 
wykonanie)

445 000 50 000 50 000  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

3 010 01010
przesyłowa sieć wodociągowa Zaścianki - 
Grabówka - Sobolewo (wykonanie-
Zaścianki)

255 134 100 000 100 000  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

4 010 01010
przesyłowa sieć wodociągowa Zaścianki - 
Grabówka - Sobolewo (wykonanie-
Grabówka)

577 000 565 000  565 000
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

5 010 01010 kanalizacja sanitarna w Sobolewie i 
Henrykowie  (wykonanie) 1 536 853 230 000 230 000  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

6 010 01010 projekt kanalizacji sanitarnej w Grabówce 
(ul.Supraślska) 40 000 40 000 40 000  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

7 010 01010 projekt kanalizacji sanitarnej w Grabówce 
(ul.Zielarska) 20 000 20 000 20 000  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

2008-12-31 01:43:00 PM



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy 
2009 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

8 010 01010
budowa kanalizacji sanitarnej w 
Grabówce (ul. Ciołkowskiego, Różana i 
Głogowa)

196 062 100 000 100 000  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

 010 01010 Razem 3 808 075 1 255 000 540 000 715 000 0 0  

9 010 01095 droga dojazdowa do gruntów rolnych w 
Sobolewie (wykonanie) 40 000 20 000 20 000  

A.      
B.           
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

 010 01095 Razem 40 000 20 000 20 000 0  0  

10 600 60016 budowa kanalizacji deszczowej w ul. 
Zagórnej w Ogrodniczkach 125 534 125 534 125 534  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

11 600 60016 ul.Wojskiego w Zaściankach (projekt) 20 000 20 000 20 000  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

12 600 60016 ul.Grecka w Zaściankach - budowa 
kanalizacji deszczowej 159 482 159 482 129 482 30 000

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

13 600 60016 ul.Dakarska w Zaściankach (wykonanie 
nawierzchni) 150 000 150 000 150 000  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

14 600 60016 ul.Rybacka w Zaściankach (wykonanie) 3 039 580 1 765 000 765 000 1 000 000
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

15 600 60016 ul.Młodzieżowa  w Grabówce 
(wykonanie nawierzchni) 500 000 500 000 449 800 50 200

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

16 600 60016 ul.Jodłowa w Grabówce (wykonanie) 822 396 400 000  400 000
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

2008-12-31 01:43:00 PM



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy 
2009 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

17 600 60016 ul.Leszczynowa w Grabówce 
(wykonanie) 691 409 400 000  400 000

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

18 600 60016 ul.Dębowa w Grabówce (kanalizacja 
deszczowa - wykonanie) 300 000 300 000 300 000  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

19 600 60016 ul.Cytrynowa (do Leśnej Polany) w 
Grabówce (projekt) 25 000 25 000 25 000  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

20 600 60016 projekty przystanków autobusowych w 
Supraślu 10 000 10 000 10 000  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

21 600 60016 ul.Klonowa w Supraślu (wykonanie) 188 540 180 000 180 000  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

22 600 60016 ul. Chodkiewicza w Supraślu 
(wykonanie) 180 000 180 000 180 000  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

23 600 60016 ul.Modrzewiowa w Supraślu (wykonanie) 158 540 150 000 150 000  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

24 600 60016 ul.Brzozówka w Supraślu (wykonanie) 2 115 064 2 104 000 820 000 232 000

A.    1 052 000 

B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

25 600 60016 ul.11 Listopada  w Supraślu 
(dokumentacja i wykonanie) 1 247 076 268 000  268 000

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

 600 60016 Razem 9 732 621 6 737 016 3 304 816 2 380 200 1 052 000 0  

2008-12-31 01:43:00 PM



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy 
2009 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

26 630 63003 budowa bulwaru nad rzeką Supraśl 
(dokumentacja i wykonanie) 2 794 678 2 705 308  1 200 000

A.      
B.
C.

1 505 308 Urząd Miejski 
w Supraślu

 630 63003 Razem 2 794 678 2 705 308 0 1 200 000 0 1 505 308  

27 801 80101
budowa Szkoły Podstawowej w 
Ogrodniczkach (dokumentacja i 
wykonanie)

3 046 417 242 000 242 000  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

28 801 80101
budowa Sali gimnastycznej przy Zespole 
Szkół w Sobolewie (dokumentacja i 
wykonanie)

6 128 557 242 000 242 000  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

 801 80101 Razem 9 174 974 484 000 484 000 0 0 0  

29 900 90001
budowa stacji uzdatniania wody w 
Supraslu (II etap - dokumentacja i 
wykonanie)) 

1 150 960 270 000 0 270 000
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

30 900 90001 budowa kanalizacji sanitarnej w Supraślu 959 500 480 000 80 000 400 000
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

31 900 90001
budowa stacji uzdatniania wody w 
Grabówce (dokumentacja i wykonanie) 
Grabówka

2 876 108 945 000 190 000 755 000
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

 900 90001 Razem 4 986 568 1 695 000 270 000 1 425 000 0 0  

32 900 90004 modernizacja skweru p/kinie  w Supraślu 
(wykonanie) 832 000 800 000 200 000 200 000

A.      
B.
C.

400 000 Urząd Miejski 
w Supraślu

 900 90004 Razem 832 000 800 000 200 000 200 000 0 400 000  

33 900 90015 modernizacja oświetlenia w Sobolewie 30 000 30 000 30 000  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

2008-12-31 01:43:00 PM



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy 
2009 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

34 900 90015 modernizacja oświetlenia w Supraślu 20 000 20 000 20 000  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

35 900 90015 modernizacja oświetlenia w Karakulach 
(ul.Poranna) 15 000 15 000 15 000  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

36 900 90015 modernizacja oświetlenia w Zaściankach 
(ul. Wojskiego, Greckiej, Usługowej) 63 000 63 000 63 000  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

37 900 90015 modernizacja oświetlenia w Grabówce 20 000 20 000 20 000  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

 900 90015 Razem 148 000 148 000 148 000 0 0 0  

38 921 92109 projekt modernizacji budynku "Domu 
Ludowego" w Supraślu 70 000 70 000 70 000  

A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

 921 92109 Razem 70 000 70 000 70 000 0 0 0  

39 926 92601 projekt modernizacji stadionu w Supraślu 3 000 000 35 000 35 000  
A.      
B.
C.

 Urząd Miejski 
w Supraślu

 926 92601 Razem 3 000 000 35 000 35 000 0  0  
Ogółem 34 586 916 13 949 324 5 071 816 5 920 200 1 052 000 1 905 308 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (budżet samorządu województwa)
C. Inne źródła 

.

2008-12-31 01:43:00 PM



 Nr 3
do  uchwały Nr XXV/235/08 

Rady Miejskiej w Supraślu 
z dnia 30.12.2008 r.

Limity wydatków
na projekty planowane do realizacji w ramach poszczególnych programów operacyjnych 

w latach 2009 i kolejnych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa 
programu Nazwa projektu

Lata 
realizacji 
projektu

Wartość 
całkowita 
projektu

(w zł)

Nakłady 
dotychczas 
poniesione

Źródła 
finansowania 

Planowane płatności w latach w 
ramach projektu

2009 r. 2010 r. 2011 r.

1 630 63003
Regionalny 

Program 
Operacyjny

Budowa bulwaru nad 
rzeką Supraśl 2008-2009 2 794 678 89 370

OGÓŁEM: 2 705 308 0 0
środki UE 1 505 308   
środki JST 1 200 000   
inne środki    

2 801 80101
Regionalny 

Program 
Operacyjny

Budowa Szkoły 
Podstawowej w 
Ogrodniczkach

2001-2010 3 046 417 947 104

OGÓŁEM: 242 000 1 857 313 0
środki UE  1 857 313  
środki JST 242 000   
inne środki    

3 801 80101
Regionalny 

Program 
Operacyjny

Budowa Sali 
gimnastycznej przy 

Zespole Szkół w 
Sobolewie

2008-2010 6 128 557 693 965

OGÓŁEM: 242 000 5 192 592 0
środki UE  4 254 156  
środki JST 242 000 938 436  
inne środki    

4 900 90001 Program Odnowy 
Rozwoju Wsi

Budowa stacji 
uzdatniania wody w 
Supraślu - II etap

2009-2010 1 150 960 310 000

OGÓŁEM: 270 000 570 960 0
środki UE  570 960  
środki JST 270 000   
inne środki    

5 900 90001 Program Odnowy 
Rozwoju Wsi

Budowa stacji 
uzdatniania wody w 

Grabówce 
2009-2010 2 876 108 500 000

OGÓŁEM: 945 000 1 431 108 0
środki UE  1 431 108  
środki JST 945 000   
inne środki    

2008-12-31 01:43:00 PM



Lp. Dział Rozdz. Nazwa 
programu Nazwa projektu

Lata 
realizacji 
projektu

Wartość 
całkowita 
projektu

(w zł)

Nakłady 
dotychczas 
poniesione

Źródła 
finansowania 

Planowane płatności w latach w 
ramach projektu

2009 r. 2010 r. 2011 r.

6 900 90001 Program Odnowy 
Rozwoju Wsi

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Supraślu 2009-2010 959 500  

OGÓŁEM: 480 000 479 500 0
środki UE  479 500  
środki JST 480 000   
inne środki    

7 900 90004 Program Odnowy 
Rozwoju Wsi

Modernizacja skweru p/ 
kinie w  Supraślu 2008-2009 832 000 32 000

OGÓŁEM: 800 000 0 0
środki UE 400 000   
środki JST 400 000   
inne środki    

8 010 01010 Program Odnowy 
Rozwoju Wsi

Budowa kanalizacji 
sanitarnej na terenie wsi 

gminnych
2008-2010 2 470 941 546 930

OGÓŁEM: 480 000 1 444 011 0
środki UE  1 235 470  
środki JST 480 000 208 541  
inne środki    

9 010 01010 Program Odnowy 
Rozwoju Wsi

Budowa sieci 
wodociągowej na terenie 

wsi gminnych
2009-2010 2 096 560  

OGÓŁEM: 50 000 2 046 560 0
środki UE  1 048 325  
środki JST 50 000 998 235  
inne środki    

Ogółem 22 355 721 3 119 369

OGÓŁEM: 6 214 308 13 022 044 0
środki UE 1 905 308 10 876 832  
środki JST 4 309 000 2 145 212  

inne środki    

2008-12-31 01:43:00 PM



Nr 4
do  uchwały Nr XXV/235/08 

Rady Miejskiej w Supraślu 
z dnia 30.12.2008 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2009 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2009 r

1 2 3 4

1. Dochody  27 834 383
2. Wydatki  34 793 059

3. Wynik budżetu-deficyt  6 958 676

Przychody ogółem:  7 208 680

1. Kredyty § 952 6 855 200

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 353 480

Rozchody ogółem:  250 004

1. Spłaty kredytów § 992 140 004

2. Spłaty pożyczek § 992 110 000

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Informacje uzupełniające:

Pokrycie deficytu (niedoboru) budżetowego: 6 958 676

- kredytem długoterminowym 6 855 200
- nadwyżką budżetową z lat ubiegłych
- wolnymi środkami 103 476
- przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych

2008-12-31 01:43:00 PM



Nr 5
do  uchwały Nr XXV/235/08 

Rady Miejskiej w Supraślu 
z dnia 30.12.2008 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2009 r

w złotych

Dział Rozdział Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(5+9)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 75011 95 000 95 000 95 000 79 809 13 357   

751 75101 2 081 2 081 2 081 1 767 314   

852 85212 2 450 000 2 450 000 2 450 000 56 910 10 608 2 365 641  

852 85213 15 000 15 000 15 000     

852 85214 145 000 145 000 145 000   145 000  

         

Ogółem 2 707 081 2 707 081 2 707 081 138 486 24 279 2 510 641 0

2008-12-31 01:43:00 PM



 Nr 6
do  uchwały Nr XXV/235/08 

Rady Miejskiej w Supraślu 
z dnia 30.12.2008 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 

które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2009 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów 
ogółem

1 2  3 4

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 27 000

 75011  Urzędy Wojewódzkie 27 000

  0690 wpływy z różnych opłat 27 000

852   POMOC SPOŁECZNA 17 000

 85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

17 000

  0970 wpływy z różnych dochodów 17 000

Ogółem 44 000

2008-12-31 01:43:00 PM



 Nr 7
do  uchwały Nr XXV/235/08 

Rady Miejskiej w Supraślu 
z dnia 30.12.2008 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń dotacje

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 80104 2310  0 638 588 638 588   638 588  

          

Ogółem 0 638 588 638 588 0 0 638 588 0

2008-12-31 01:43:00 PM



 Nr 8
do  uchwały Nr XXV/235/08 

Rady Miejskiej w Supraślu 
z dnia 30.12.2008 r.

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych
 oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 
obrotowych** 
na początek 

roku

Przychody* Wydatki

ogółem

w tym:

dotacje
z 

budżetu***

w tym:

§ 265 na 
inwestycje

ogółem

w tym: 
wpłata 

do 
budżetu

Stan środków 
obrotowych** 
na koniec roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat 
nadwyżek 

środków za 
2008 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe, z tego: 17 771 2 995 476 333 000 198 000 135 000 2 930 037  83 210 x
 1. dopłata do 1 m ścieków   198 000 198 000     x
 2. samochód do wywozu śmieci   100 000  100 000    x
 3. kosiarka do wodorostów   35 000  35 000    x

II. Rachunki dochodów własnych jednostek 
budżetowych, z tego: 9 918 285 347 0 x x 287 597 x 7 668  

 1.Zespół Szkól Sportowych w Supraślu 9 377 110 100  x x 112 500 x 6 977  
 2.Zespół Szkół w Sobolewie 441 69 670  x x 69 520 x 591  

 3.Przedszkole z Oddziałami 
Integracyjnymi w Supraślu 100 105 577  x x 105 577 x 100  

Ogółem 27 689 3 280 823 333 000 198 000 135 000 3 217 634  90 878  
W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:
*    dochody
**   stan środków pieniężnych
*** źródła dochodów wskazanych przez Radę

2008-12-31 01:43:00 PM



Nr 9
do  uchwały Nr XXV/235/08 

Rady Miejskiej w Supraślu 
z dnia 30.12.2008 r.

Dotacje podmiotowe  w 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 921 92109

2 921 92116
instytucja kultury

551 560

150 000

3 801 80104 niepubliczne jednostki systemu oświaty (przedszkola) 496 484

Ogółem 1 198 044

2008-12-31 01:43:00 PM



 Nr 10
do  uchwały Nr XXV/235/08 

Rady Miejskiej w Supraślu 
z dnia  30.12.2008 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu na pomoc finansową 
innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
(przeznaczenie dotacji)

Jednostka 
samorządu 

terytorialnego
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60013 6300
modernizacja chodników i wjazdów na 
ul.Białostockiej w ciągu drogi 
wojewódzkiej Białystok-Supraśl-Krynki

Województwo 
Podlaskie 50 000

2 600 60014 6300 budowa drogi powiatowej (ul.Konarskiego - 
Cieliczańska do ul.Nowy Świat) Powiat Białostocki 640 000

3 600 60014 6300 budowa drogi powiatowej (Grabówka-
Zielona-Ciasne-Ogrodniczki) Powiat Białostocki 1 000 000

Ogółem 1 690 000

2008-12-31 01:43:00 PM



 Nr 11
do  uchwały Nr XXV/235/08 

Rady Miejskiej w Supraślu 
z dnia 30.12.2008 r.

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 630 63003 zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 145

2 851 85154 prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych 26 400

3 921 92105 zadania w zakresie upowszechniania kultury 28 200

4 926 92605 upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 149 200

Ogółem 207 945

2008-12-31 01:43:00 PM



Nr 12
do  uchwały Nr XXV/235/08 

Rady Miejskiej w Supraślu 
z dnia 30.12.2008 r.

Wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Przeznaczenie Kwota wpłaty 
w 2009 r.

1 2 3  4 5

1 754 75405 3000 sfinansowanie kosztów  dodatkowych służb 
patrolowych 12 000

2 754 75405 6170 dofinansowanie zakupu samochodu na potrzeby Policji 20 000

Ogółem 32 000

2008-12-31 01:43:00 PM



Nr 13
do  uchwały Nr XXV/235/08 

Rady Miejskiej w Supraślu 
z dnia 30.12.2008 r.

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2009 r.

I. Stan środków obrotowych na początek roku 34 000

II. Przychody 20 300

1. opłata za gospodarcze korzystanie ze środowiska 20 000

2. pozostałe odsetki 300

   

III. Wydatki 48 650

1. Wydatki bieżące 48 650
 selektywna zbiórka odpadów 10 000

 dotacja przeznaczona na usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów 
azbestowych z terenu gminy 15 000

 edukacja ekologiczna 10 500

 dotacja przeznaczona na budowę przydomowych oczyszczalni  
ścieków 12 750

 prowizje bankowe 400
   

2. Wydatki majątkowe 0
   

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 5 650

2008-12-31 01:43:00 PM


